423/2, o výmere 140 m2, druh pozemku záhrada a č. 430/6, o výmere 
19 m2, druh pozemku záhrada 

v prospech budúceho možného zamieňajúceho: Milana Bišťáka, rod. Bišťák, nar. 24.07.1985, 
trvale bytom Školská 132/20, 029 41 Klin 

za cenu: 24,87 €/m2, v celkovej cene: 3 954,33 € (slovom: tritisíc deväťsto päťdesiatštyri eur 
a tridsaťtri eurocentov), čo je všeobecná hodnota majetku obce stanovená Znaleckým 
posudkom č. 27/2025 v znení Dodatku č. 1 k Znaleckému posudku č. 27/2025 zo dňa 
25.06.2025 vyhotovených znalcom Ing. Antonom Martvoňom, ev. č. 912214, Okružná

[...]

4453, a to pozemky parcely registra „C“ KN č. 430/9, 
o výmere 81 m2, druh pozemku záhrada, č. 1204/5, o výmere 7 m2, druh pozemku zastavaná 
plocha a nádvorie a č. 1204/8, o výmere 17 m2, druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie 

za cenu: 24,87 €/m2, v celkovej cene zamieňaného majetku: 2 611,35 € (slovom: dvetisíc 
šesťstojedenásť eur a tridsaťpäť eurocentov) je všeobecná hodnota stanovená znaleckým 
posudkom: č. 27/2025 v znení Dodatku č. 1 k Znaleckému posudku č. 27/2025 zo dňa 
25.06.2025 vyhotovených znalcom Ing. Antonom Martvoňom, ev. č. 912214, Okružná 
2057/12, 026 01 Dolný Kubín 

za podmienok: rozdiel vo výmere zamieňaných nehnuteľností o veľkosti 54 m2, ktorý vzniká 

v prospech osoby označenej v tomto uznesení ako budúci možný zamieňajúci bude vyplatený 
obci Klin za cenu: 24,87 €/m2, teda v celkovej cene: 1 342,98 € (slovom: jedentisíc 
tristoštyridsaťdva eur a deväťdesiatosem eurocentov), čo je všeobecná hodnota stanovená 
znaleckým posudkom č. 27/2025 v znení Dodatku č. 1 Znaleckému posudku č. 27/2025 
vyhotoveného znalcom Ing. Antonom Martvoňom, ev. č. 912214, Okružná 2057/12, 026 01 
Dolný Kubín